13 לעוס 14 מלעוס; pr. Fu. A, Momordit.  
 2, med. Kestr. Pulchrè nigricavit labiis. sec. &  
 tert. Aeth. 2, 1. quart. Aeth. 1. I. quint. i. q. f.  
 oct. Cg. sext. Aliquid. sept. Lupus. Homo  
 celeriter comedens, avidusque. oct. Pulchrè ni-  
 gricans labio; vel ccg. labii. Multa ac densa  
 planta. f. Subnigricans colore suo puella cum  
 mixtura rubedinis: vel cc 13 coloris v. אספ  
 אספ? Nunquid? nummam? num? an amplius?  
 Fortè, si forte, לעוס Forfitan ille: sic c aliis Aff.  
 Bd. ex לעוס non. Loca quædam. dec. Vehem-  
 enter, avidèque vorans. und. i. q. לעוס s.  
 pro eo. 2, Latro perfidus & scelestus (vir à  
 bonis retrocedens, cujus bona & beneficia decre-  
 mentum accipiunt.) Herbæ species ad pastum  
 valdè conducens, Tenuis & levis vestis, pannus,  
 duod. Res incerta, de qua nihil certi constat. 2,  
 Qui præ mollietie & teneritate vacillat (Cujus  
 bonam aliquod non creditur, nec verificatur)  
 dec. tert. Lagus Ptolomæus. H. Dyn. 62, dec.  
 quart. Crudus, non coctus (Insaturabilis, cujus  
 fitis non sedatur.)

לען SAM. אצו Venter. Gen. 3. 14.  
 AETH. אספ: Defectus virium, lassitudo.  
 Conv. per Metathes. cum לען. עין. לען Hom.  
 Aeth.

AR. לען 2 לען 3 לען  
 לען Pl. לען 5 לען 4  
 לען 6 לען 7 לען 8 לען  
 לען 10; pr. Sanguinem linxit, extremi-  
 tate linguæ hausit leo, camelus,  
 & i. q. Ar. 77 2, Composuit se ad insiliendum.  
 3, Intuitus fuit, palpebras modò contrahens,  
 modò remittens. V, id. sign. 2. sec. Leo, ca-  
 melus sanguinis avidus. Virgo pudica, quæ ad  
 altercandum se comparet ob amorem. Qui aspi-  
 cit, mox oculos deprimens, denuò aspicit. tert.  
 Forte, acutum acetum, Av. I. 179. 33. quart.  
 In buccellas formavit, et ita formatum comedit  
 obsonium. cca. v. לען III, i. q. Ar. לען  
 Mutuò obviam habuit illum, mutuo prospexit.

7 לען 8 לען 9 לען 10 לען  
 לען Pl. לען 11 לען

12 לען 13 לען; pr. Fut. A. Linxit, lambit.  
 cca. et c 2 Av. I. 137. 26. et 130. 26. et 208.  
 11. c 10 168. 26. לען לען Linxit digi-  
 tum suum, Metaph. i. q. לען Mortuus est, v.  
 לען VIII. formâ Pass. Mutatus (vitiatus) fuit  
 color ejus. sec. Aeth. Av. I. 174. 13 tert. Aeth.  
 et prius, No. vicis Linctus unus; hinc Parum  
 virentis pabuli, &c. et poster. quod lingitur,  
 linctus: quod, vel quantum cochleari fumitur.  
 quart. junctim, Avidus. quint. Quod lingit quis  
 de cibi reliquiis in ore suo residuis. sext. Pa-  
 rum intelligens (tenui captu) sept. Linctus, quod  
 lingitur, hinc לען Eclegma, Av. I. 253. 25,  
 et Dexter, agilis, levis: oct. Celeritas, properatio.  
 Dexteritas in agendo. non. Eclegmata, Av. I.  
 179. 14 et 237. 3. dec. Cognomen quorun-  
 dam. und. Cochlear. I. 77. 18. Pl. 222. 32. Ex.  
 25. 29 Du. לען Av. I. 243. 8 und. Mu-  
 lier corporis mole magnâ. dec. t. Liguria, No  
 reg. Av. I. 169. 39.

SYR. לען 2 לען; pr. Bar-  
 bam prolixam habens. sec. i. q. Ar. לען BB.  
 SAM. לען Sudor, Gen. 3. 15. c 19. 5.  
 לען Aurora. ib. v. 5.

AETH. לען: Capulus gladii  
 Jud. 3. 22. IL.

AR. לען 2 לען 3 לען 4 לען  
 לען 5 לען 6 לען 7 לען  
 לען Pl. לען 8 לען cum לען לען  
 pr. Fu. A. Tardus, gravis fuit. sec. Lentus,  
 tardus. tert. Cunctatus, immoratus, patientiæ  
 et attentione usus fuit. (Procrastinavit, con-  
 stitit, perseveravit. 2, Non ausus est, defecit,  
 retrocessit ab alio. cc 11. id. per omnia. quart.  
 Aeth.